CAPPELLA DI S. PIETRO poi di S. GIOVANNI DE FAJELLIS nel vico Panettieri 

26.7.1516 - Die veneris, que computatur XIIII mensis eiusdem iulii 1542, Neapoli ... Et visitando capellam 
sub invocatione Sancti loannis de li Fayelli, in capo lo vico de li Panectieri, comparuit d. Franciscus de 
Ebuli nomine d. Vincentii Spinelli, capellani dicte capelle, et produxit literas provisionis sibi facte per b. m. 
Donatum, episcopum Hysclanum et vicarium Neapolitanum, per quem sibi providetur de dicta capellania 
tunc vacante per obitum d. Nicolai de Thesauro, ad presentationem d. Io. Andree Fayelli, patroni et ius 
patronatus habentis et existentis in poxessione seu quasi presentandi capellanum et capellanos totiens 
quotiens casus vacationis occurrerit, prout constat per easdem literas subscriptas manu condam Petri Lime 
anno Domini 1516, die XXVI° mensis iulii IV indictionis … (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II 
f.88v-89r, ed. 1983 p.388).* 

14.7.1542 - Die veneris, que computatur XIIII mensis eiusdem iulii 1542, Neapoli ... Et visitando capellam 
sub invocatione Sancti loannis de li Fayelli, in capo lo vico de li Panectieri, comparuit d. Franciscus de 
Ebuli nomine d. Vincentii Spinelli, capellani dicte capelle, et produxit literas provisionis sibi facte per b. m. 
Donatum, episcopum Hysclanum et vicarium Neapolitanum, per quem sibi providetur de dicta capellania 
tunc vacante per obitum d. Nicolai de Thesauro, ad presentationem d. Io. Andree Fayelli, patroni et ius 
patronatus habentis et existentis in poxessione seu quasi presentandi capellanum et capellanos totiens 
quotiens casus vacationis occurrerit, prout constat per easdem literas subscriptas manu condam Petri Lime 
anno Domini 1516, die XXVI° mensis iulii IV indictionis. [f.89r] Et habet annuum censum carlenorum decem 
et octo, quem solvit d. Simon Portius ratione cuiusdam domus site in pertinentiis civitatis Neapolis, in 
fundaco nominato Cenatempore, iuxta alia bona dicti d. Simonis. Et fuit iniunctum eidem d. Francisco ut 
notificet dicto d. Vincentio quatenus de cetero celebrari faciat missam unam quolibet mense (Il “Liber 
Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.88v-89r, ed. 1983 p.388).* 
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c.1590 - Ed ecco il catalogo delle 164 cappelle fatte demolire [? sopprimere] da Mons. Annibale di Capua: … 
S. Giovanni deli Faiella al vico de panettieri (ASDN, Status Ecclesiae Neapolitane, I f.110r-113r; Strazzullo, 
Edilizia …, 1968 p.154).*